

# RIKSDAGENS PROTOKOLL.

1916.

Första kammaren.

Nr 38.

## Torsdagen den 16 mars.

Kammaren sammanträdde kl. 3,30 e. m.; och dess förhandlingar leddes av herr vice talmannen.

Justerades protokollet för den 10 i denna månad.

Anmälades och bordlades jordbruksutskottets utlåtanden:

nr 24, angående regleringen av utgifterna under riksstatens nionde huvudtitel, innefattande anslagen till jordbruksdepartementet; och

nr 25, i anledning av väckt motion om skrivelse till Kungl. Maj:t angående lönerreglering för viss personal vid lantbruksinstitutet vid Ultuna och Alnarp samt vid egendomarna Ultuna och Alnarp med underlydande gårdar.

Vid föredragning av ett från andra kammaren ankommet protokollsutdrag, nr 181, med delgivning av nämnda kammares beslut över dess fjärde tillfälliga utskotts utlåtande nr 2, i anledning av herr Åkerlunds m. fl. motion, nr 12, om skrivelse till Kungl. Maj:t angående åtgärder till hämmande av genom handel med jordegendom uppkommande vanhävd å sådan egendom m. m., beslöt första kammaren hänvisa detta ärende till sitt tillfälliga utskott nr 2.

Anmälades och godkändes statsutskottets förslag till riksdagens skrivelser till Konungen:

nr 40, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående överlåtelse av mark från kronoegendomen Stora kungsladugården nr 1 i S:t Nikolai socken av Södermanlands län till Oxelösund—Flen—Västmanlands järnvägsaktiebolag för utvidgning av bolagets järnvägsstation i Nyköping; och

nr 41, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående visst medgivande i fråga om framtida låneunderstöd av staten till järnväg från Gullabo till Torsås.

Föredrogos, men bordlades ånyo på flera ledamöters begäran följande under gårdagen bordlagda ärenden nämligen bevillningsutskottets betänkanden nr 11 och 12, bankoutskottets utlåtande nr 18, jordbruksutskottets utlåtanden nr 22 och 23, första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtanden nr 7 och 8 ävensom första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtanden nr 6 och 7.

---

Justerades två protokollsutdrag för denna dag, varefter kammarens sammanträde avslutades kl. 3,38 e. m.

In fidem  
*A. v. Krusenstjerna.*

---